ferro e ácido fólico, açúcar, fermento UNEAR Pacote 3.000 4,99 14.970,00 
biológico, gordura vegetal hidrogenada, sal, 
soro de leite em pó, glúteo e extrato de 
malte, empacotado com 10 unidades cada. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE OS 44.670,00 

1.2- O valor total estimado da presente Ata de Registro de Preços é de R$ 439.670,00 
(Quatrocentos e trinta e nove mil seiscentos e setenta reais), correspondente ao 
valor total estimado do Lote 03 de R$ 260.000,00 (Duzentos e sessenta mil reais), Lote 04 
de R$ 135.000,00 (Cento e trinta e cinco mil reais) e Lote OS de R$ 44.670,00 (Quarenta e 
quatro mil seiscentos e setenta reais). 

1.3 -Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser solicitados 
pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela DETENTORA acima identificada, 

mediante em1ssao e recebimento da NOTA DE EMPENHO (válida como ordem de

[...]

I PROTETOR 1.000/20 IRBO I UNO 60 64,Gu 3.õ4ü,üü 

PROTETOR 750/16 IRBO UNO 40 54,00 2.160,00 

PROTETOR 900/20 IRBO UNO 60 64,00 3.840,00 

Valor Total: 970.000,00 

1.2 - Para todos os efeitos legais o valor total estimado da presente Ata de Registro de Preços é de 
R$ 970.000,00 (Novecentos e setenta mil reais) 

1.3 - Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser solicitados pelo 
Munic!pio. Quando solicitados, serão entregues pe!a DETENTOP..A DA .A. TA DE REGISTRO DE PREÇOS 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE EMPENHO

[...]

74 Válvula de admissão TRW Unidade 36 32 00 1.152 00 
75 Válvula de cilindro Bosch Unidade 36 120,00 4.320 00 
76 Válvula de descarga TRW Unidade 26 30,00 780 00 
77 Válvula termostática Thompson Unidade 10 190,00 1.900 00 
78 Velas de ignição NGK Jogo 34 78 00 2.652 00 

Valor Total do Lote 01: 183.589,00 

Valor Total Lote 1 R$183.589,00(Cento e oitenta e três mil, quinhentos e oitenta e nove reais.) 

LOTE 2- Rela~ão de pe~as Qara os veículos da Secretaria de Saúde 
01 VW Saveiro Ambulância placa PKV 6279 

01 VW GoiJ)Iaca NZX 412 

I tem Descrição Marca Unidade Quant . 
Valor Valor 
Unit Total 

1 Amortecedor d1ante1ro completo Cofap Unidade 4 379 00 1.516 00

[...]

Válvula de admissão TRW Unidade 20 35 00 700 00 
Válvula de cilindro 8w,cl1 Unidade 2 180 00 360 00 
Válvula termostática Thomoson Unidade 2 99 00 198 00 
Velas de iQnicão NGK Jooo 4 95 00 380 00 

Valor Total do Lote 02: 45.624 00 

Valor Total do Lote 2- R$: 45.624,00(Quarenta e cinco mil, seiscentos e vinte e quatro reais,) 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E1E0CCAC341B782A8568DB277E91314

segunda-feira, 15 de março de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01459 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

[...]

Power Unidade 2 2.549 00 5.098 00 
61 VcÍivuld de ddrnissJo M. Leve Uniddde 4 20,00 80,00 
62 Válvula de descarga M.Leve Unidade 4 32 00 128,00 
63 Válvula termostática MTE Unidade 4 189,00 756 00 

Valor Total Lote OS: 177.351 00 

Valor Total do lote 5- R$: 177.351,00(Cento e setenta e sete mil, trezentos e cinquenta e um 
reais) 

LOTE 6- Relaç:ão de ges;as Qara os tratores da Secretaria de TransQorte 
01 Moto Niveladora Patrol/ 02 Retro Escawdeira 1 01 Pá Carregadeira 

03 Tratores de pneu New Holland e LS 

Item Descrição Marca Unidade Quant. 
Valor Valor 
Unit Total